

Jonas Bjarke Nielsen Holding ApS

C/O CBE Calculus Bogføring & Ejendomsadminis Roskildevej 39, 3., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 35 64 00 29

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2023.

Jonas Bjarke Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jonas Bjarke Nielsen Holding ApS C/O CBE Calculus Bogføring & Ejendomsadminis Roskildevej 39, 3. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 35 64 00 29
	Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023 9. regnskabsår
Direktion	Jonas Bjarke Nielsen
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	Frederiksberg Tømreren ApS, Frederiksberg FRB Ejendomme ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at være holdingselskab og foretage investering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -567.372 kr. mod -6.090 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-6.250	-6.250
1 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-6.250	-6.250
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	74.833	86.273
Andre finansielle indtægter	3.469	52
Nedskrivning af finansielle aktiver	-567.984	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-70.993	-87.877
Resultat før skat	-566.925	-7.802
3 Skat af årets resultat	-447	1.712
Årets resultat	-567.372	-6.090
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-567.372	-6.090
Disponeret i alt	-567.372	-6.090

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	100.000
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.885.039	0
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.907	438
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.938.946</u>	<u>100.438</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.938.946</u>	<u>100.438</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.713.132
Udskudte skatteaktiver	21.470	21.904
Tilgodehavende selskabsskat	9.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	45.024	83.990
Tilgodehavender i alt	<u>75.494</u>	<u>1.819.026</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>75.494</u>	<u>1.819.026</u>
Aktiver i alt	<u>2.014.440</u>	<u>1.919.464</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	185.390	752.762
Egenkapital i alt	235.390	802.762
Gældsforpligtelser		
7 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	784	0
8 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.688.949	1.036.791
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.689.733	1.036.791
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	32.076	38.066
Anden gæld	50.991	35.595
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	89.317	79.911
Gældsforpligtelser i alt	1.779.050	1.116.702
Passiver i alt	2.014.440	1.919.464
9 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	50.000	758.852	808.852
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.090	-6.090
Egenkapital 1. maj 2022	50.000	752.762	802.762
Årets overførte overskud eller underskud	0	-567.372	-567.372
	50.000	185.390	235.390

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	70.516	18.428
Andre finansielle omkostninger	<u>477</u>	<u>69.449</u>
	<u>70.993</u>	<u>87.877</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	13	-177
Årets regulering af udskudt skat	<u>434</u>	<u>-1.535</u>
	<u>447</u>	<u>-1.712</u>

Noter

	30/4 2023	30/4 2022
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	100.000	100.000
Kostpris ultimo	100.000	100.000
Nedskrivninger primo	0	0
Årets nedskrivninger	-50.000	0
Nedskrivninger ultimo	-50.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.000	100.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Jonas Bjarke Nielsen Holding ApS
Frederiksberg Tømreren ApS, Frederiksberg	100 %	-517.984	-1.171.819	0
FRB Ejendomme ApS, Frederiksberg	100 %	2.745.048	291.839	50.000
		2.227.064	-879.980	50.000

5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavende hos Frederiksberg Tømreren ApS	7.213	0
Tilgodehavende hos FRB Ejendomme ApS	1.877.826	0
	1.885.039	0

Noter

	30/4 2023	30/4 2022
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	100.000	100.000
Kostpris ultimo	100.000	100.000
Nedskrivninger primo	-99.562	-92.587
Årets nedskrivninger	3.469	-6.975
Nedskrivninger ultimo	-96.093	-99.562
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.907	438
7. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	784	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	784	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
8. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	1.688.949	1.036.791
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	1.688.949	1.036.791
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har ikke påtaget sig garanti eller andre forpligtelser, udover hvad i øvrigt fremgår af regnskab og noter.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jonas Bjarke Nielsen

Direktør

Serienummer: 9a8434b9-d441-468d-b65a-dc45c63f25e2

IP: 62.198.xxx.xxx

2023-11-30 15:10:23 UTC



Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 80a3d5c8-f9cb-47b0-bfda-bd502980079a

IP: 83.89.xxx.xxx

2023-11-30 15:15:53 UTC



Jonas Bjarke Nielsen

Dirigent

Serienummer: 9a8434b9-d441-468d-b65a-dc45c63f25e2

IP: 62.198.xxx.xxx

2023-11-30 19:14:09 UTC



Penneo dokumentnøgle: 3D8EZ-1TIVK-AKEGZ-VUUTU-TQ0K0-J1BFM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**